РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СИЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.01.2023                                      с.Сизая                                        № 05

О внесении изменений в постановление администрации
Сизинского сельсовета  от 14.09.2022 №69 в редакции
от 25.03.2022 № 21 ,в редакции  03.10.2017 № 122,
 в редакции 15.04.2019 № 52а, в редакции от 01.07.2019 №107
«Об утверждении Положения о формировании
комиссии по оценке и обследованию помещения в целях
признания его жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания граждан,
а также многоквартирного дома в целях признания его
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с произошедшими  кадровыми изменениями в целях привидения постановления администрации Сизинского сельсовета от 14.09.2022 № 69, от 25.03.2022 №21, от 03.10.2017 № 122 в редакции 15.04.2019 № 52а в редакции от 01.07.2019 №107
 «Об утверждении Положения о формировании комиссии по оценке и обследованию помещения в целях  признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сизинского сельсовета от 14.09.2022 № 69 в редакции от 03.10.2017 № 122,  в редакции от 25.03.2022 №21, от 15.04.2019 № 52а, в редакции от 01.07.2019 №107 «Об утверждении Положения о формировании комиссии по оценке и обследованию помещения в целях  признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. Приложение  к постановлению  изложить в новой редакции согласно  приложению.
2 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сизинские вести».

Глава Сизинского сельсовета                                                       Т.А. Коробейникова
[bookmark: P41]

Приложение
к постановлению администрации
Сизинского сельсовета
                             от 17.01.2023.№ 05

.

Состав
комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания граждан,
а также многоквартирного дома в целях признания
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

1. Коробейникова Татьяна Анатольевна  - председатель комиссии, глава Сизинского сельсовета.
2. Карсакова Мария Анатольевна – главный бухгалтер  МКУ «ОДОМС МО Сизинский сельсовет».
3. Сергеева Наталья Александровна - секретарь комиссии, специалист администрации сельсовета.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4. Курганова Татьяна Александровна – начальник отдела строительства и ЖКХ МКУ «Земля и имущество Шушенского района» (по согласованию).
5. Салдаева Любовь Викторовна – начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]